
'r·
Í

l

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTJ

Průvodní list smlouvy
-. ,,Rozšíření kapacity MateřskéCislo smlouvy/dodatku: ,Školy Oáza v Praze 12
ID smlouvy z registru smluv (v případě dodatku):
Usneseni RMČ/ZMČ č. R-181-024-22

|||I||I|||IIIl|ll||ll|
MP12X00QCH3Z

přiloženo včetně příloh
Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Komentář:

Kúpni smlouva výdajová
,,Rozšíření kapacity Mateřské Školy Oáza v Praze 12" -
dovybaveni Školní kuchynč - Gastro-sníjouva
InterGast PRODUKT s.r.o., Na vinobraní 1792/55, 10600
Praha
Kúpni smlouva k veřejné zakázce s názvem ,,Rozšiřeni kapacity
Mateřské školy Oáza v Praze 12" - dovybaveni školní kuchyně -
Gastro, byla schválená usnesením č. R-181-024-22

Zveřejnění v registru smluv (smlouvy.gov.cz) ANO

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. l z. č. 13 1/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
NE ® ANO [J č.j. od do

Hrazeno z ORj: 13 Položka:
® Předběžná finanční kontrola byla provedena v EPK - PID MPl2X00 .
[J Nepodléhá EPK, smlouva je bezúplatná.

Garantující odbor: Odb. inv. a správy maj.

Jméno

Předkládá k podpisul
. . Ing. Jlřl Veselynositel úkolu:

Za plnění smlouvy zodpovídá: Ing. Jiři Veselý

Za věcnou správnost (soulad se
schválenou přílohou usneseni) Mgr. Pavel Ledvina
zodpovídá:
Za právni odd. zkontroloval/a:

Datum Podpis

12.08.2022

12.08.2022
r

12.08.2022

Originály smlouvy uložený:

Na vědomí:

- [J Odbor investic a správy majetku
- ® Kancelář tajemníka

- [J Ekonomický odbor (v případě finančního plnění)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-l81-024-22

ze dne 26.7.2022

tá ,'7( ·.1

Městská část Pralkí '2
Úřad městské části

Kance/ář městské část| - od¢ěteni O/'j.ji,, , '

Ger|era]a ŠiŠky 2375/6
00 Přäha

135, '

RozŠíření kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12 - dovybaveni školní
kuchyně - Gastro - výběr zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu

Rada mčstské části

l. bere na vědomí

protokol z jednáni koinise, jehož předmětem bylo otevření obálek s nabídkami podanými v rámci
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Rozšíření kapacity Mateřské Školy
Oáza v Praze 12" - dovybaveni školní kuchyně - Gastro

Viz příloha č. l tohoto usneseni

2. schvaluje

výběr nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názYem
,,Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12" - dovybaveni školní kuchyně - Gastro, a to
společnosti InterGast PRODUKT s.r.o, se sídlem Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10, IČO:
28882768 za nabídkovou cenu 971.687 KČ bez DPH, cena včetně DPH Činí částku 1.175.741 KČ.
Zakázka je hrazena z ORJ 0013 - Investice základní infrastruktury

Viz příloha č. 2 tohoto usneseni



* 'k .K
* *

* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

SNIL 2022/279
KUPNÍ SMLOUVA

níže uvedeného dne, měsice a roku uzavřeli

městská Část Praha 12

se sidlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany

zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
IČO: 00231151

DIČ: CZ0023 1151

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen ,,Kupující")

InterGast PRODUKT
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovni spojení:
Číslo úČtu:

(dle jen ,,Prodávající")

s.r.o.
Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10
Tomášem PiStorou, jednatelem
288 82 768
CZ28882768
UniCredit bank a.s.
1387887893/2700

(Kupující a Prodávající společně téZ jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivé ,,Smluvní strana")

tuto kúpni smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve
znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,Smlouva" a ,,OZ")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. V rámci výběrového řizení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Rozšíření
kapacity Mateřské Školy Oáza v Praze 12" - dovybaveni školní kuchyně - Gastro,
podal Prodávající, jakožto účastník výběrového řízení, Kupujícímu, jakožto zadavateli
veřejné zakázky, dne 19.07.2022 nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako
ekonomicky nejvýhodnější. v náväznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na
uzavření této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci
k předmětnému výběrovCmu řízení, jakož i v nabídce prodávajicího jsou platné i pro plnění
této Smlouvy.

3. Prodávající prohlaSuje, že je oprávněný a odborné způsobilý k plnění předmětu této
Smlouvy a zavazuje se v maximálni míře chrániť zájmy Kupujíciho.

Strana l (celkem 7)



* 'k ,k
* *

Br *
* *

* ,k *

EVRÔPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a investiční fondy
Operační program Praha - pól rústu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas gastro vybavení do školní kuchyně
mateřské školy v souladu s projektovou dokumentaci na stavební objekt so-04, a to vC.
montáže a souvisejícich prací, dále uvedení do provozu včetně zaškolení, vše blíže
specifikováno ve výkazu výměr, který tvoři přílohu Č. l této Smlouvy (dále jen ,,Zboží")
a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podminek sjednaných touto
Smlouvou.

2. Dodáním Zboží se rozumí:

a) dodáni nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být l. jakosti,
nepoužívané a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a
předpisům výrobce.

b) Podrobná specifikace Zboží je obsaZena v Příloze č. l této Smlouvy;

C) dodáni manuálů k přislušenstvi v českém jazyce a ďalších dokladů, které se ke Zboží
vztahuji (např. záruČní list, prohlášení o záruce);

d) doručení Zboží do mista plnění;

e) montáž a instalace Zboží vC. souvisejících prací,
D uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot technických parametrů

Zboží v rnístě plnění včetně revizních zpráv.

3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kúpni cenu
ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

ll. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

l. Místem plnění je: Mateřská škola Oáza v Praze 12, Čechtická 758, 142 00 Praha 4.

2. Termín předání a převzetí mista plnění (staveniště): Kupující předá staveniště do
3 kalendářních dnů ode dne výzvy prodávajicího.

3. Prodávajíci se zavazuje nejpozději do 50 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy Zboží
uvést do provozu v souladu s čl. I. odst. 2 tCto Smlouvy. Kupujicí je povinen umožnit
Prodávajicímu vstup do mista plnění ve všední dny od 7:00 do 18:00 hod., popř. v dobé dle
dohody Smluvních stran. Nebude-li technickým dozorem stavebníka dohodnuto jinak aby
nebyl omezen provoz školy.

4. Prodávající plné odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujíciho způsobené
činností Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalaci Zboží. Prodávající je dále
povinen při instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci.

5. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujíciho předávací
protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a
v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a
odzkoušeno.

Strana 2 (celkem 7)



* *

* k
* *
* *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské štrukturálni a investični fondy
Operační program Praha - pól rústu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA Ga
PR A G

6. Kupujici má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí
Zboží řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Sjednaná kúpni cena Zboží Činí celkem 971 687,- KČ (slovy: devět set sedmdesát jedna
tisíc šesť set osmdesát sedm korun českých) bez DPH (dále jen ,,Kúpni cena").

2. Kupní cena je sjednána jako maximálni a nepřekročitelná, zahmujíci veškeré náklady
Prodávajícího spojené se splněním jeho záväzku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena
Zboží včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provom a ďalších
souvisejících nákladů.

3. Ke Kúpni ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v dobé
vystavení daňového dokladu.

4. Kupující uhradí Kúpni cenu bezhotovostním převodem n'i bankovní účet Prodávajícího
uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené
Prodávajicím po řádném protokolámím převzetí Zboží Kupujícím.

5. Kupujíci neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona Č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH") a bude mit náležitosti obchodní
listiny dle ustanovení § 435 OZ. Faktura bude zaslána včetně všech jejich příloh
elektronicky na adresu: podatelna@,praha12.cz. Faktura musí být označena názvem
zakázky ,,Rozšíření kapacity Mateřské školy Oáza v Praze 12" - dovybaveni školní
kuchyně - Gastro a registračním Číslem projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/20_078/0002058.
V případě, že faktura nebude mít odpovidající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve
lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícimu.

7. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujicimu.

8. Povinnost Kupujíciho zaplatit Kúpni cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z
účtu Kupujícího ve prospěch Prodávajíciho.

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajicím jakákoliv skutečnost,
v jejímž důsledku se múZe vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou
Prodávajícím ve smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu
vyúčtovanou DPH a odvést ji přimo správci dané.

IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

l. O přcdání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením
data provedeni přejímky a podpisy obou Smluvnich stran. Osobou oprávněnou podepsat

Strana 3 (celkem 7)



* * *

* ik
* *
* jŔr

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a invest¢ni fondy
Operační program Praha - pól rustu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA Ga
P RA G

předávací protokol je za Kupujícího: Karel Volf. V případě zjištěných nedostatků bude
v tomto protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétnim vymezenim zjištěných vad,
včetně způsobu a terminu jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávaciho
protokolu, popř. byly-li zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až
podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad či nedostatků. Kupujici je oprávněn Zboží
nepřevzít, má-ii pro to väzný důvod.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolámím převzetim v mistě plněni.
V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí Škody na Zboží.

3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v mistě plnění
Prodávajícim, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání
Zboží do bezvadného stavu. Neučiní-ii tak, je Kupujíci oprávněn zajistit uvedení těchto
ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady Prodávajicího.

4. Pokud činnosti Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujicímu z důvodu opomenutí,
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právnich předpisů, je
Prodávajici povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-ii to možné, pak
finančné uhradit.

V. ZÁRUKA ZA JAKOST, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruČní doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem
tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozvi.

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do
2 pracovnich dnů po nahláSení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístěni Zboží,
zjistit příčinu vady a v co nejkratšim terminu ji bezplatné odstranit, nejpozději však do 5
pracovních dnů od nahláSení vady Kupujicim.

4. Kupujíci má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněnim
práv z vad.

5. Za uplatněni reklamace je považováno telefonické oznámení a následné zaslání písemného
(vC. e-mailového) oznámení vady Prodávajícimu.

6. prodávající se zavazuje, že si v záruční dobé nebude Účtovať cestovní či jiné náklady.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupujicí právo na odstranění
vady dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady
opravou Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvni strany se
dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) nemožnosť odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o vice než
21 kalendářnich dnů;

b) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o vice než 21 kalendářních dnů.

Strana 4 (celkem 7)



* * ,k

* Ŕ
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační prográm Praha - pól rústu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

c) jestliže Prodávající ujistil Kupuj ícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujicím výslovné vymíněné. anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následné
ukáže nepravdivým.

8. Odstoupeni od Smlouvy musí být provedeno v písemnC formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. ÚČinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení
odstoupeni od Smlouvy Prodávajicímu. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na
náhradu škody vzniklého z porušení smluvni povinnosti, práva na zaplaceni smluvní
pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporú a volbě
práva.

9. Při nedodržení doby dodáni Zboží či v případě prodlcní s odstraněním vady Zboží je
Prodávajíci povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Kupní ceny za
každý i započatý den prodleni.

10. Smluvni pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu
zaplaceni. Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujicího.

ll. Uplatněnim práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu
Ujmy v plné výši.

12. Prodávající prohlaSuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni instalace předmětu koupě
uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností prodávajíciho včetně
možných škôd způsobených pracovniky prodávajícího, a to s limitem pojistného plnění
minimálně ve výši 1.500.000 kč.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyplývajicí se řidí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a
předpisy souvisejícími.

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými
podpisy zástupců Smluvních stran.

3. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Jakákoliv doplněni a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písernných
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. Prodávajíci není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti
plynouci z této Smlouvy.

6. Prodávajíci, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této
Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních Udajú a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení").

Strana 5 (celkem 7)



,k * *
*

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Praha - pól rústu Cr

PRA HA
PRA GUE
PRA Ga
PR A G

7. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím
skončení s nimi bude naloženo dle platné právni úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004
Sb. (zákon o archívni a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu
s nařizením.

8. Kupujíci jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů a platného nařízeni (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho
údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinnosti
dle této Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům,
práva na opravu osobnich údajů, jakož i ďalších práv vyplývajících z výše uvedené
legislativy. Smluvní strany se zavazuji, že při správě a zpracování osobnich údajů budou
dále postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se
Kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. S)
zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

9. Smluvni strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolnosti v souvislosti s právy a
povinnostmi Smluvnich stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvni strany vylučují
uplatnění ustanovení § 1765 odst. l a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto
Smlouvou.

10. Prodávajíci se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splněni této Smlouvy,
k ochraně Kupujicího před Škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou
v souvislosti s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů,
konzultaci, pomoci a jiné nezbytné souČinnosti Kupujícímu.

ll. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných
sporú vzniklých z této Smlouvy je soud podle mista sídla Kupujícího.

12. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným,
zůstávaji ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto
ujednávají, že nahradí neplatné (neúČinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným
ustanovením, které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovidá obsahu a smyslu
původního neplatného (neúčinného) ustanovení.

13. V souladu s nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízeni
(EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k Činnostem Ruska destabilizujícim
situaci na Ukrajině není možné zadat veřejnou zakázku:

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fýzické či právnické osobě nebo
subjektu či orgánu se sídlení v Rusku;

b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z vice než 50 % přímo či nepřimo
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fýzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednaji jmCnem nebo na
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,
včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve
smyslu směmic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují vice než 10 %
hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Strana 6 (celkem 7)



* * *
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Praha - pól rústu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
P R A G

14. Kupující má právo kontrolovat řádné plněni smlouvy ze strany Prodávajícího. Při kontrole se
sinluvní strany budou řídit zákonem č. 552/1991 Sb., o štátni kontrole, ve znění pozdějších
předpisů, a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

lS. Prodávající prohlaSuje, že si je vědom skutečnosti, že podpisem této smlouvy se stává osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě, ve zněni pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout
součinnost subjektům provádějícím kontrolu v souvislosti s dotaci, která byla přidělena
Kupujícímu v rámci projektu, zejména že jim poskytnout nezbytné doklady a informace
týkajíci se dodavateľských činností souvisejících s uvedeným projektem.

16. Prodávající se zavazuje akceptovat právo Kupujicího na provádění kontrol řádné dodávky. V
rámci těchto kontrol je Prodávající povinen umožnit kontrolu všech dokladů souvisejících s
realizaci smlouvy a umožnit vstup do sídla Prodávajícího osobám pověřeným kontrolou a
monitorováním, které mohou provádět kromě pracovníků Prodávajícího i pracovníci
poskytovatele podpory, zmocnění zástupci Řídícího orgánu, Zprostředkujícího subjektu,
pracovníci Nejvyššího kontrolníl,o úřadu, pracovníci Ministerstva financi ČR, finanČního
úřadu, zástupci Evropské komise nebo Evropského účetního dvora, kteří mohou být
doprovázeni ďalšími přizvanými osobami (dále jen ,,pověřené osoby"). Umožnit vstup
kontrolou pověřeným osobám je Objednatel povinen v průběhu trvání projektu a po dobu
deseti let od ukonČení realizace projektu, přiČemž lhůta se poČítá od l. roku následujícího po
ukonČení realizace projektu.

17. prodávající je povinen archivovat veškerou komunikaci a dokumentaci související se
smlouvou, jako se vSemi úkony se smlouvou souvisejícími nebo z ní vyplývajícími, at už je
dokumentace v listinné nebo elektronické podobě, a to po dobu deseti (ID) let od poskytnuti
dodávky.

18. Smluvní strany potvrzuji autentičnost Smlouvy a prohlaSuji, že si Smlouvu přečetly,
s jejim obsahem souhlasi, Že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich
pravé a svobodné vůle a bez jednostranné nevýhodných podmínek, což stvrzuji svým
podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

19. Nedílnou součástí Smlouvy je její níže uvedená příloha:
Příloha Č. l: Specifikace Zboží a oceněný výkaz výměr prodávajícího

V Praze dne V Praze dne

Digitálně podepsalMgr. Jan Mgr.jan Adamec
Datum: 2022.08.15Adamec ,0,29,14 +02'00'

městská Část Praha 12
Mgr. Jan Adamec, starosta

Tomáš
PiStora

Digitálně podepsal Tomáš
PiStora
Datum: 2022.08.11
15:26:03 +02'00°

InterGast PRODUKT s.r.o.
Tomáš PiStora, jednatel

Strana 7 (celkem 7)



Příloha smlouvy

m Ľ)st obsahuje: 1Lsslghmnýjgu=z

I ·

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Rozšiřeni kapacity MŠ Oáza v Praze 12, Čechtická758/6, Praha 12 - Kamýk
SO - 04, Dovybaveni kuchyně

PraN 18.07.2022

MÉ Praha i2, Pisková 830/25, Praha 4 - j%dřany

PROjEKTOVÁ KANCELÁŘ ATLAS 3PQi. S r.o.
14892936

CZ14892936

Jan Rod

lnterůiŕ$t PRODUKT 3.r.o.

Náklady z rozpOČtú 97i 687,00
Dstatni naklady ze souhrnneho hstu 0,00

Cena bez dph 971 687,00

Gena s DPH V CZK 1 175 741,00

Projektant Zpracovatel

Objednávate¢ Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba:

N-OAZA

Rozšiřeni kapacity MŠ Oáza v Praze 12, Čechtická758/6, Praha 1 2 - Kamýk
SO - 04, Dovybaveni kuchyně

Praha 18 OT 2022

Strana 1 z



Ň

List obsahu)e: 1L&ům,Y zLRekiapjmmj&kktg
praha 12, pisková 830Q5, Praha 4 · Alodřany

lnterGast PRODUKT s.r.o.
PROJEKTOVA KANCELÁŘ ATLAS spol
jan Rod

KÓd objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s WH [CZK]

l) Náklady z rozpočtů

SO-04 Dovybaveni školní kuchyně - Gastro

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

971 687,00 1 175 741,00

971 687,00 1 i75 741,ÓO

0.00 0,00

971 687,00 1 175 741,00

b

i

Strana 2 z



K List obsahuje: 1LtsQĹ!:Ĺwj!=uy Zpět na list:

p'o ňgc sestav .e !c>'maru Ad - na výSh'j

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO-04 Dovybaveni školni kuchyně - Gastro

Praha 18.07.2022

1\AČ Prahz 12, Pisková 830/25, Praha 4 - Mcxlřany

projektová kancelář ATLAS spoL s r.o.
14892936

CZ14892936

jan Rod

lnterGast PRODUKT s.r.o.

Nákladý z rozpočtu 971 687,00

Cena bez DPH 971 687,00

Cena s DPH v CZK 1 175 741,00

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

R,·e"!u t'

l

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

objekt: SO-04 Dovybaveni školní kuchyně - Gastro

Praha

MČ Praha 12, Písková 830/25, Praha 4 - Modřany

lnterGast PRODUKT S.r.o.

18.07.2022

projektová kancelář ATLAS spol. s r.o.
jan Rod

Kód · Popis Cena celkem [CZK)

I) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

72 1 - Zdravotec hnika - vnitřni vodovod, kanali:zace

741 - Elektro)nstalace - silnoproud

751 · Vzduchotechmka

763 · Konstrukce suché výstavby

768 · Gastro vybaveni

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

971 687,00

971 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 687,00

971 687,00

ROZPOČET

objekt: SO-04 Dovybaveni školni kuchyně - Gastro

Praha

mč praha 12, Piskova 830/25, Praha 4 - Modřany

jnterGast PRODUKT s,r.o.

l

l
k

i

I
i

18.07.2022

p'ojektová kancelář ATLAS spol. s r.o.
jan Rod

PČ Typ Kód Popis MJ Mnäství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

971 687,00

971 687,00

721 - Zdravotechnika - vnitřni vodovod, kanalizace

1 k nlf94107 Úpcava připojeni konvektomatu. odpad

2 K 722262213

3 K 722290226

4 K 722290234

5 K 998722202

Úprava pňpojem konvektomatu. vodovod

Zkouška těsnosti vodovodniho potrubí Zá«tOvéM do DN 50

0,00
kus LOCK) om

kus 1.000 C,®

m SAX) 0,00

P'oplach a dezinfekce vod~niho pCtrubi do Dn 80 m

Fřesun hmoě pmcentm pm vnitřN vodovod v objektech v do
12 m %

741 · EiektroinstMace - silnoproud

6 K 741213811 St1nop'wá, pňpo)éňi spotřebičů konvektomat a mutif
pánev, Yčétně vedeni a Úpravy rozvaděče

5,0CK) Q,Q0

1 5QC,000 om

0,00

751 · Vzduchotechnika

kp, 1,000 DiX)

0.00

Strana 2 z



7 K 7516111S1 Uprva vedeni VZT y kuchyni. úprava digestoře konvek|omauj K,js 1.000 0,00

8 K 751651112 Ĺjprva vedeni vrr v Úprava chgestoře vaméhc
Céntra kus 7,000 0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

9 K 763111437 Suvebni pň'pomôce v rámci Úpravy kuchyně

768 - Gastro vybaveni
10 k 7680QQOQ1 Konvektomt proň gastro · pol l

1¶ K 768000002

12 K 76800QO03

13 K 768000O(X

14 K 76800000!5

Sma'.tcvvany piech 20 mm · pot 2

Smaltovaný plech 4q mm - pol 3

Smaltovaný plech 60 mm · POI 4

Nerezový roŠt · pol 5

0,00

ks 1,000 0,00

971 687,00
ks LQO0 398 168,0Cl 398 168,00

ks ¶0,000 720,® 7 ?00,00

ks 10.000 812,00 8 12Ô,00

ks 10,CXX) 886,00 B 860,®

ks 10,000 332,00 3 320,00

15 k 768000006 Gnlovaci rošt - pol 6 ks ¶0,000 2 515,00 25 ¶50,00

16 K 768(XXXX)7

17 K 768000008

18 K 768000009

19 K 76800CK)10

20 K 768000on

21 k 768000012

22 K 768(XXX)13

23 K 76800QQ14

24 k 7680®015

25 K 7680äX)16

26 K 768000Oi7

27 K 768000018

28 K 7680CDOS9

29 K 768D00020

Gastronácloba hl 100 · Dol 7

hl 150 - pol S

Gast,mnádcba hl ZOO - pol g

Zavážeci =ík · PCI 10

MultiNnkĹM pánev · pot 11

přislušenstvi muúfunkčni pánve

Chtadmčka 380 l · pol 12

Servirovaei a přepravni v¢ůŇt - pol 13

VÝde)ni vozík vyN'ivaný · PN 14

Sada nádobí dětská - pol 15

Sklcmčka dětská · pol 16

Sada nádabi dospětó - poď ¶7

Základni vybavení k«nyňky -pol 18

Montáž gasvo zařizeni včetně dopravy a zäšKoleni

ks 5,000 2%,00 1 450,00

ks 5,(XXJ 4tf,00 2 055,00

ks 5,000 531,00 2 655,00

ks 1,000 48 (J20,00 48 020AO

ks um 278 283,00 278 283,00

kap 1,0ä) 3 moo 3000,00

ks 2,000 45 050,0U 90 ¶00,00

ks 2,000 5 529,00 11 058,00

ks 2,000 JO 515,00 61 030ÁX)

ks 5C.000 99,00 5 544,00

ks 56.(XX) 19,00 1 064,®

ks 4,0CK) 284,00 ľ 136,(X)

ks 2AXJ 237,00 474,00

kap 1,000 15 OCO,® lS 000,00

interGast PRODUKT s.r.o.
MnterGast |č&n§ľi'2768

"y':';;;;
m-"

":7 '"" '",;' ./2 ".
' .·" ,'" Č p'

Strana 3 z


